総務-R04-07

令和 5 年 3 月 24 日

会員各位

一般社団法人 姫路薬剤師会 会長 浦上文男

事務局長 関 悠吾

第 9 回姫路薬剤師会定時総会

開催および対応に関して

平素は当会の運営にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、表題の件についてご連絡させていただきます。当会ホームページにお知らせの通

り、令和 5 年 6 月 4 日（日）14 時 30 分より姫路商工会議所本館 501 にて、総会を開催

します。3 月の理事会にて、今年度の総会においてはコロナウイルス感染症の 5 類移行

に伴い、感染対策を取った上で通常の定時総会を開催させていただく事となりました。

懇親会におきましても感染対策に配慮したうえでの会食を予定しております。

定時総会案内出欠のハガキを 4 月下旬に郵送予定としております。

総会の資料は 5 月 25 日（予定）に当会ホームページに掲載します。また、定時総会当日

の出席者は当日資料を配布いたします。ご確認宜しくお願い致します。

【定時総会スケジュール】

日程 総会当日までの流れ

4 月下旬 案内ハガキ郵送・案内状郵送

5 月上旬（10 日ごろ予定） ハガキの投函〆切

5/31（水）まで 総会資料を印刷・薬剤師会ホームページへ UP

6/4（日）定時総会 当日出席でハガキをご返送された会員はご出席ください

※コロナウイルス感染症の 5 類移行後の開催となりますが、状況等により、スケジュール変

更等が生じる可能性もありますので目安としてご確認ください。

以上